
 
 

UCHWAŁA NR XLIV-403/22 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2022r. poz.559) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę -10.939,87 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.814.334,13 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę -3.825.247,00 zł, 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę -448.081,87 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 705.915,56 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -1.153.997,43 zł 

§ 3. 1. Po  dokonanych zmianach w wydatkach budżetu, ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 
19.483.215,53 zł., który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 9.295.167,35.zł, 
oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
10.188.048,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 20.983.215,53 zł., i rozchody budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2022, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2022 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 budżetu Gminy Łapsze Niżne w roku 2022, zgodnie z Załącznikiem  nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7468



§ 8. W Uchwale Nr XLIII-391/22 Rady Gminy Łapsze Niżne  z dnia 26 września 2022 r. dokonuje się 
następujących korekt: 

1. Załącznik nr 5 – „Dochody i wydatki na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7468



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 15 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

600 0,00 1 800,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

630 0,00 260 000,00

0,00 260 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 373 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

388 217,00

0,00

388 217,00

0,00

15 000,00

6 800,00

Dostarczanie wody

Wpływy z różnych dochodów

373 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Transport i łączność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Turystyka

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

1 800,00

6 800,00

0,00

260 000,00

260 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7468



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

63003 0,00 260 000,00

0,00 260 000,00

0,00 260 000,00

700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 0,00 2 877,65

0,00 0,00

75011 0,00 2 877,65

0,00 0,00

0,00 2 748,00

0,00 129,65

754 0,00 2 240,00

0,00 0,00

75495 0,00 2 240,00

0,00 0,00

0,00 2 240,002100

2058

§

3

Nazwa Plan przed zmianą

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

4 5

260 000,00

428 027,00

260 000,00

0,00

8

260 000,00

360 490,00

0,00

45 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

408 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

340 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

25 000,00

117 227,70

0,00

112 227,70

0,00

95 325,00

0970

2010

2100

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 900,30

0,00

360 272,00

360 272,00

0,00

360 272,00

120 105,35

0,00

115 105,35

0,00

98 073,00

17 029,95

362 512,00

0,00

362 512,00

0,00

362 512,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7468



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 236 749,00

0,00 0,00

75814 0,00 236 749,00

0,00 0,00

0,00 36 749,00

0,00 200 000,00

801 0,00 35 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

852 0,00 350 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 350 000,00

0010

2100

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 836 299,57

0,00

26 167 518,70

6 489 916,70

0,00

317 863,00

6 004 820,00

713 595,29

22 338,89

86 338,89

22 338,89

45 000,00

1 401 005,75

0,00

1 138 213,75Pozostała działalność

0750

281 114,00

5 804 820,00

678 595,29

22 338,89

51 338,89

22 338,89

10 000,00

1 051 005,75

0,00

788 213,75

3

§

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

0,00

12 872 215,57

0,00

5 928 715,57

8

0,00

25 930 769,70

0,00

2 947 881,00

6 253 167,70

Nazwa

9 983 797,00

0,00

3 040 297,00

0,00

Plan przed zmianą

5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7468



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 350 000,00

855 0,00 2 248,91

0,00 0,00

85501 0,00 1 801,91

0,00 0,00

0,00 1 801,91

85503 0,00 447,00

0,00 0,00

0,00 447,00

razem: 0,00 3 814 334,13

0,00 260 000,00

900 -6 264 391,00 2 439 117,00

-4 710 785,00 2 439 117,00

90005 -6 264 391,00 2 439 117,00

-4 710 785,00 2 439 117,00

1 126 993,75

0,00

7 858 478,62

0,00

806,00

4 353 353,92

0,00

0,00

4 343 353,92

806,00

52 963 052,52

282 338,89

8

359,00

0,00

0,00

4 341 552,01

359,00

bieżące 49 148 718,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 338,89

majątkowe

6 999 691,00 3 174 417,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

2010

4 351 552,01

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

2010

2060

§

3

0,00

776 993,75

7 856 229,71

Plan przed zmianą

5

5 446 085,00 3 174 417,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 999 691,00 3 174 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 446 085,00 3 174 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7468



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

-4 710 785,00 0,00

-1 553 606,00 0,00

0,00 2 439 117,00

razem: -6 264 391,00 2 439 117,00

-4 710 785,00 2 439 117,00

-6 264 391,00 6 253 451,13

-4 710 785,00 2 699 117,00

735 300,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 553 606,00

5 446 085,00

0,00

56 723 948,64

0,00 2 439 117,00

7 586 170,12 3 760 896,12

3 737 405,89

5 726 735,00 3 455 067,00

5

6290

6257

6299

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4

5 749 073,89

56 734 888,51Ogółem:

§ Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7468



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 174 515,56 2 383 636,44 2 353 636,44 8 850,00 2 344 786,44 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790 879,12 4 790 879,12 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 186 315,56 2 395 436,44 2 365 436,44 8 850,00 2 356 586,44 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790 879,12 4 790 879,12 0,00 0,00
2 030 317,56 2 024 488,44 2 024 488,44 8 850,00 2 015 638,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 829,12 5 829,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 117,56 2 036 288,44 2 036 288,44 8 850,00 2 027 438,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 829,12 5 829,12 0,00 0,00
229 825,00 229 825,00 229 825,00 0,00 229 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00
519 825,00 244 825,00 229 825,00 0,00 229 825,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00
229 825,00 229 825,00 229 825,00 0,00 229 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00
519 825,00 244 825,00 229 825,00 0,00 229 825,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

5 107 855,46 4 827 205,46 4 434 509,46 3 332 720,05 1 101 789,41 0,00 392 696,00 0,00 0,00 0,00 280 650,00 280 650,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877,65 2 877,65 2 877,65 1 877,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 110 733,11 4 830 083,11 4 437 387,11 3 334 597,70 1 102 789,41 0,00 392 696,00 0,00 0,00 0,00 280 650,00 280 650,00 0,00 0,00
112 225,30 112 225,30 112 225,30 101 486,05 10 739,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 877,65 2 877,65 2 877,65 1 877,65 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 102,95 115 102,95 115 102,95 103 363,70 11 739,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 842 422,00 920 422,00 479 862,00 4 279,14 475 582,86 0,00 440 560,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 662,00 922 662,00 479 862,00 4 279,14 475 582,86 0,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00
360 272,00 360 272,00 1 312,00 1 279,14 32,86 0,00 358 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 512,00 362 512,00 1 312,00 1 279,14 32,86 0,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

600

630

60016

63003

750

75011

754

75495

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
275 000,00
275 000,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

275 000,00
275 000,00

280 650,00

280 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7468



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 635 351,53 19 462 494,53 18 696 616,42 15 222 258,57 3 474 357,85 80 000,00 638 350,00 47 528,11 0,00 0,00 172 857,00 172 857,00 0,00 0,00
-72 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 857,00 -72 857,00 0,00 0,00
71 749,00 71 749,00 71 749,00 36 749,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 634 243,53 19 534 243,53 18 768 365,42 15 259 007,57 3 509 357,85 80 000,00 638 350,00 47 528,11 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
13 054 771,13 12 881 914,13 12 420 386,02 10 179 244,57 2 241 141,45 0,00 414 000,00 47 528,11 0,00 0,00 172 857,00 172 857,00 0,00 0,00

-72 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 857,00 -72 857,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 016 914,13 12 916 914,13 12 455 386,02 10 179 244,57 2 276 141,45 0,00 414 000,00 47 528,11 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
385 836,00 385 836,00 385 836,00 219 814,00 166 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 749,00 36 749,00 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 585,00 422 585,00 422 585,00 256 563,00 166 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 331 845,75 2 331 845,75 1 208 889,00 684 491,00 524 398,00 154 284,00 968 672,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350 000,00 350 000,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 845,75 2 681 845,75 1 215 689,00 691 291,00 524 398,00 154 284,00 1 311 872,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
787 913,75 787 913,75 23 762,00 11 924,00 11 838,00 0,00 764 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350 000,00 350 000,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 913,75 1 137 913,75 30 562,00 18 724,00 11 838,00 0,00 1 107 351,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 925 078,00 5 925 078,00 116 178,00 91 994,30 24 183,70 0,00 5 808 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 125 078,00 6 125 078,00 316 178,00 95 994,30 220 183,70 0,00 5 808 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 925 078,00 5 925 078,00 116 178,00 91 994,30 24 183,70 0,00 5 808 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 125 078,00 6 125 078,00 316 178,00 95 994,30 220 183,70 0,00 5 808 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 987 651,71 7 987 651,71 446 894,28 280 078,87 166 815,41 0,00 7 540 757,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 248,91 2 248,91 447,00 0,00 447,00 0,00 1 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 989 900,62 7 989 900,62 447 341,28 280 078,87 167 262,41 0,00 7 542 559,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 351 552,01 4 351 552,01 24 279,31 12 854,31 11 425,00 0,00 4 327 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 801,91 1 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 353 353,92 4 353 353,92 24 279,31 12 854,31 11 425,00 0,00 4 329 074,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
362,00 362,00 362,00 203,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
809,00 809,00 809,00 203,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 715 268,69 4 598 595,69 4 457 694,69 990 200,00 3 467 494,69 26 199,00 14 460,00 100 242,00 0,00 0,00 11 116 673,00 11 116 673,00 0,00 0,00
-1 301 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 301 140,43 -1 301 140,43 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 439 128,26 4 623 595,69 4 482 694,69 990 200,00 3 492 494,69 26 199,00 14 460,00 100 242,00 0,00 0,00 9 815 532,57 9 815 532,57 0,00 0,00

156 650,00 156 650,00 156 650,00 0,00 156 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181 650,00 181 650,00 181 650,00 0,00 181 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 740 563,00 317 481,00 191 040,00 0,00 191 040,00 26 199,00 0,00 100 242,00 0,00 0,00 9 423 082,00 9 423 082,00 0,00 0,00
-936 855,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -936 855,43 -936 855,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 803 707,57 317 481,00 191 040,00 0,00 191 040,00 26 199,00 0,00 100 242,00 0,00 0,00 8 486 226,57 8 486 226,57 0,00 0,00
845 085,00 480 800,00 480 800,00 0,00 480 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 285,00 364 285,00 0,00 0,00
-364 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 285,00 -364 285,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
480 800,00 480 800,00 480 800,00 0,00 480 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 204 582,00

0,00
0,00

8 604 582,00
-400 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów
i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90003

90005

90015

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

po zmianach

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85295

853

85395

przed zmianą

Rodzina

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855

85501

85503

przed zmianą

po zmianach

Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oczyszczanie miast i
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

8 204 582,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 604 582,00
-400 000,00

0,00

0,00
0,00

4

Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852

80101

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7468



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 231 355,00 1 121 355,00 106 355,00 19 555,00 86 800,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 256 355,00 1 146 355,00 131 355,00 19 555,00 111 800,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
797 855,00 797 855,00 97 855,00 19 555,00 78 300,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 855,00 822 855,00 122 855,00 19 555,00 103 300,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 707 045,00 263 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 045,00 2 444 045,00 0,00 0,00
-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 652 045,00 263 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 045,00 2 389 045,00 0,00 0,00
2 554 045,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 045,00 2 444 045,00 0,00 0,00
-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 499 045,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 045,00 2 389 045,00 0,00 0,00

76 655 246,04 52 568 595,92 34 614 866,63 20 899 201,19 13 715 665,44 1 575 483,00 15 821 476,18 147 770,11 0,00 409 000,00 24 086 650,12 24 086 650,12 0,00 0,00
-1 428 997,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 997,43 -1 428 997,43 0,00 0,00

980 915,56 705 915,56 343 673,65 49 426,65 294 247,00 0,00 347 241,91 15 000,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00
76 207 164,17 53 274 511,48 34 958 540,28 20 948 627,84 14 009 912,44 1 575 483,00 16 168 718,09 162 770,11 0,00 409 000,00 22 932 652,69 22 932 652,69 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

8 760 232,00

0,00

8 885 232,00
-400 000,00
275 000,00

PlanNazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Obiekty sportowe

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
92601

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

§
/

gru
pa

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

4

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

926

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7468



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

21 420 357,53 -437 142,00 20 983 215,53

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 9 732 309,35 -437 142,00 9 295 167,35

532 358,00 0,00 532 358,00

5 382 418,56 -437 142,00 4 945 276,56

783,69 783,69

31 806,25 31 806,25

20 396,85 20 396,85

3 764 546,00 3 764 546,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy 950 11 688 048,18 11 688 048,18

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 1 500 000,00

- nie zrealizowane wydatki, uzyskane zgodnie z ustawą
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119, z
późn. zm.).

1

2

Rozchody ogółem:

- kwota subwencji uzupełniającej z roku 2021 (nie wprowadzona
do budżetu gminy w roku 2021)z przeznaczeniem na wsparcie
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę.

w tym:
umowa z 2011 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank
Polski S.A., na emisję obligacji w kwocie 9 100 000,00 zł, marża
0,80% +WIBOR 6M - wykup serii C14 i D14

Zmiana planów przychodów i rozchodów budżetu w 2022r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

wtym:
- kwota subwencji uzupełniającej z roku 2021 (nie wprowadzona
do budżetu gminy w roku 2021)

- środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, których wykorzystanie wypadnie w roku 2022.

- nie zrealizowane wydatki ponoszone zgodnie z ustawą o
ochronie środowiska

- nie zrealizowane wydatki, ponoszone zgodnie z ustawą o
przeciwdziałaniu alkoholizmowi

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7468



Zmniejszono przychody  o kwotę 437.142,00 zł, z tego:
- 364.285,00 zł ze środków niewykorzystanych w roku poprzednim a stanowiących uzyskane wpływy z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które będą wykazane jako przychód w roku 2024 i wtedy
wydatkowane na realizację rozbudowy oświetlenia na terenie gminy Łpasze Niżne,
- 72.857,00 zł ze środków niewykorzystanych w roku poprzednim a stanowiących uzyskane wpływy z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych, które będą wykazane jako przychód w roku 2024 i wtedy wydatkowane na
realizację oświetlenia boiska sportopwego i palcu przy szkole podstawowej w Trybszu.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7468



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 0,00 275 000,00

63003 0,00 275 000,00

6058 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

6059 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

801 172 857,00 - 72 857,00

80101 172 857,00 - 72 857,00

6100 72 857,00 - 72 857,00

72 857,00 - 72 857,00

Szkoły podstawowe

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa oświetlenia boiska sportowego i placu przy Szkole
Podstawowej w Trybszu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie strefy edukacyjno – rekreacyjnej na pograniczu
polsko-słowackim

Oświata i wychowanie

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie strefy edukacyjno – rekreacyjnej na pograniczu
polsko-słowackim

Treść

Turystyka

100 000,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

100 000,00

275 000,00

250 000,00

250 000,00

275 000,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7468



900 11 116 673,00 - 1 301 140,43

90005 9 423 082,00 - 936 855,43

6050 818 500,00 - 536 855,43

818 500,00 - 536 855,43

6057 5 227 585,00 - 300 000,00

5 227 585,00 - 300 000,00

6059 3 376 997,00 - 100 000,00

3 376 997,00 - 100 000,00

90015 364 285,00 - 364 285,00

6100 364 285,00 - 364 285,00

364 285,00 - 364 285,00

926 2 444 045,00 - 55 000,00

92601 2 444 045,00 - 55 000,00

6050 327 345,40 - 55 000,00

55 000,00 - 55 000,00

24 086 650,12 - 1 153 997,43Razem 22 932 652,69

Budowa budynku na wypożyczalnie łyżew i nart w Niedzicy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy

Kultura fizyczna

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin:
Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne
Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin:
Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne
Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin:
Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne
Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia

272 345,40

2 389 045,00

0,00

0,00

2 389 045,00

3 276 997,00

3 276 997,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

9 815 532,57

281 644,57

4 927 585,00

4 927 585,00

8 486 226,57

281 644,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7468



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 95 325,00 95 325,00 0,00 95 325,00 95 325,00 95 325,00 95 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 748,00 2 748,00 0,00 2 748,00 2 748,00 2 748,00 1 748,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98 073,00 98 073,00 0,00 98 073,00 98 073,00 98 073,00 97 073,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95 325,00 95 325,00 0,00 95 325,00 95 325,00 95 325,00 95 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 748,00 2 748,00 0,00 2 748,00 2 748,00 2 748,00 1 748,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98 073,00 98 073,00 0,00 98 073,00 98 073,00 98 073,00 97 073,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 781 865,75 781 865,75 0,00 781 865,75 781 865,75 15 434,00 11 924,00 3 510,00 0,00 766 431,75 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 131 865,75 1 131 865,75 0,00 1 131 865,75 1 131 865,75 22 234,00 18 724,00 3 510,00 0,00 1 109 631,75 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 776 993,75 776 993,75 0,00 776 993,75 776 993,75 15 362,00 11 924,00 3 438,00 0,00 761 631,75 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 126 993,75 1 126 993,75 0,00 1 126 993,75 1 126 993,75 22 162,00 18 724,00 3 438,00 0,00 1 104 831,75 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 772 148,42 7 772 148,42 0,00 7 772 148,42 7 772 148,42 256 485,72 206 233,31 50 252,41 0,00 7 515 662,70 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 248,91 2 248,91 0,00 2 248,91 2 248,91 447,00 0,00 447,00 0,00 1 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 774 397,33 7 774 397,33 0,00 7 774 397,33 7 774 397,33 256 932,72 206 233,31 50 699,41 0,00 7 517 464,61 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 341 552,01 4 341 552,01 0,00 4 341 552,01 4 341 552,01 14 279,31 12 854,31 1 425,00 0,00 4 327 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 801,91 1 801,91 0,00 1 801,91 1 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 343 353,92 4 343 353,92 0,00 4 343 353,92 4 343 353,92 14 279,31 12 854,31 1 425,00 0,00 4 329 074,61 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 359,00 359,00 0,00 359,00 359,00 359,00 200,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 447,00 447,00 0,00 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 806,00 806,00 0,00 806,00 806,00 806,00 200,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 992 350,81 8 992 350,81 0,00 8 992 350,81 8 992 350,81 710 256,36 314 382,31 395 874,05 0,00 8 282 094,45 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 354 996,91 354 996,91 0,00 354 996,91 354 996,91 9 995,00 8 548,00 1 447,00 0,00 345 001,91 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 347 347,72 9 347 347,72 0,00 9 347 347,72 9 347 347,72 720 251,36 322 930,31 397 321,05 0,00 8 627 096,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

85501 Świadczenie wychowawcze

855 Rodzina

85295 Pozostała działalność

75011 Urzędy wojewódzkie

852 Pomoc społeczna

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

4

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7468



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 16 900,30 16 900,30 0,00 16 900,30 16 900,30 16 900,30 6 161,05 10 739,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 129,65 129,65 0,00 129,65 129,65 129,65 129,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 029,95 17 029,95 0,00 17 029,95 17 029,95 17 029,95 6 290,70 10 739,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 900,30 16 900,30 0,00 16 900,30 16 900,30 16 900,30 6 161,05 10 739,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 129,65 129,65 0,00 129,65 129,65 129,65 129,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 029,95 17 029,95 0,00 17 029,95 17 029,95 17 029,95 6 290,70 10 739,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 360 272,00 360 272,00 0,00 360 272,00 360 272,00 1 312,00 1 279,14 32,86 0,00 358 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 362 512,00 362 512,00 0,00 362 512,00 362 512,00 1 312,00 1 279,14 32,86 0,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 360 272,00 360 272,00 0,00 360 272,00 360 272,00 1 312,00 1 279,14 32,86 0,00 358 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 362 512,00 362 512,00 0,00 362 512,00 362 512,00 1 312,00 1 279,14 32,86 0,00 361 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 281 114,00 281 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 317 863,00 317 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 281 114,00 281 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 317 863,00 317 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 281 114,00 281 114,00 281 114,00 214 664,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36 749,00 36 749,00 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 317 863,00 317 863,00 317 863,00 251 413,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 281 114,00 281 114,00 281 114,00 214 664,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36 749,00 36 749,00 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 317 863,00 317 863,00 317 863,00 251 413,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

75814 Różne rozliczenia finansowe

801 Oświata i wychowanie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Z tego: z tego:

758

75495 Pozostała działalność

Różne rozliczenia

750

75011 Urzędy wojewódzkie

754

Administracja publiczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4

Nazwa
Dotacje
ogółem

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7468



przed zmianą 813 693,86 813 693,86 0,00 813 693,86 813 693,86 310 780,86 225 105,05 85 675,81 0,00 502 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 118,65 39 118,65 0,00 39 118,65 39 118,65 36 878,65 36 878,65 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 852 812,51 852 812,51 0,00 852 812,51 852 812,51 347 659,51 261 983,70 85 675,81 0,00 505 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7468



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 004 820,00 6 004 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 004 820,00 6 004 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 004 820,00 6 004 820,00 313 820,00 93 690,00 220 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 004 820,00 6 004 820,00 313 820,00 93 690,00 220 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 5 804 820,00  5 804 820,00  113 820,00  89 690,00  24 130,00  0,00  5 691 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00  200 000,00  200 000,00  4 000,00  196 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 6 004 820,00 6 004 820,00 0,00 6 004 820,00  6 004 820,00  313 820,00  93 690,00  220 130,00  0,00  5 691 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym środki na :

4 140 180,00 zł

1 664 640,00 zł

200 000,00 zł

6 004 820,00 zł

ustawa o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 poz. 1697) wypłata dodatków dla podmiotów
wrażliwych, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy.  

ustawa o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 poz. 1692) 

art. 24 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 poz. 1697) 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dotacje
 bieżące

75814 Różne rolziczenia finansowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85395 Pozostała działalność

853

Wydatki razem:

Dochody i wydatki na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

Dział

758 Różne rozliczenia

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7468



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 804 820,00 5 804 820,00 0,00 5 804 820,00 5 804 820,00 113 820,00 89 690,00 24 130,00 0,00 5 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skorygowano kalsyfikację budżetową dochodów załacznika zadań wykonywanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVI-19.
W Uchwale XLII-391/22 z 26-09-2022, błędnie wskazano klasyfikację dochodów tego załącznika, jako 85395 - Pozostała działaność. Z załącznika nr 1 do Uchwały XLII-
391/22, wynika prawidłowy rozdział 75814 - różne rozliczenia finanowe, z kwotę 5 804 820,00 zł. Wydatki prawidłowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały XLII-
391/22. 
Pozostałe dane nie ulegają zmianie.

Wydatki razem:

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

Z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa
Dotacje
ogółem wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

Załącznik nr 5 do Uchwały nNr XLIII-391/22
Rady Gminy Łapsze Niżne
z dnia 26 września 2022 r.

758

75814

85395

853

Dział
Dotacje
 bieżące

Rozdział Wydatki ogółem
§
/

grupa

z tego:

4

Różne rozliczenia

Różne rolziczenia finansowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV-403/22

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7468


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-15T13:43:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




